◎太枠のみ記入。

岡山県渋川青年の家利用許可申請書

（海事研修）

令和   年   月   日

岡山県渋川青年の家

指 定 管 理 者  殿

学校名

所在地

校長名 （印不要）

岡山県渋川青年の家条例（昭和３８年岡山県条例第６号。以下『条例』という。）第６条第１項の

規程により、次のとおり利用したいので申請します。

記

利用日時 令和    年    月    日 から    月    日 まで

利用目的 海事研修

利用人数

小学校

児  童

中学校

生 徒

高等学校

生  徒

勤  労

青少年
大学生 一 般 教職員 合  計

人

人

人

人

人

備   考

伺  上記の申請について、条例第６条第１項の許可をしてよろしいか。

なお、利用料金については、下記のとおり徴収します。

     所 長      総務課      指導課      事務担当者

区   分 延人員 免除人員
免 除

延人員
免除額 利用料金 備  考

泊

日

小中学校

児童生徒

１５０円 人 人 人 円  Ｎｏ．

収納方法

・口頭現金

・郵便振替

７０円 人 人 人 円

高等学校生徒

勤労青少年

１６０円 人 人 人 円

９０円 人 人 人 円

その他

一般

６００円 人 人 人 円

２８０円 人 人 人 円

冷房設備
６０円 人 人 人 円

３０円 人 人 人 円

暖房設備
１５０円 人 人 人 円

７０円 人 人 人 円

計
人

人

人

円 円